
1

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2021 m. vasario 26 d.
sprendimu Nr. T1-35 
2 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Šilalės rajono 

savivaldybės 

Kontrolės ir 

audito tarnyba

01.01.01.03.

Savivaldybės kontrolieriaus 

finansinio, ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo užtikrinimas
56156 56156 53825

01.01.01.01.

Savivaldybės tarybos finansinio, 

ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 191364 191364 120704

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos ir jos 

struktūrinių padalinių finansinio, 

ūkinio bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
1314481 1314481 1185966

01.01.04.01.
Mero reprezentacinių priemonių 

vykdymas 500 500

01.01.04.02.

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo tvarkymo 

programa 30000 20000 10000

01.01.04.03.
Korupcijos prevencijos 

įgyvendinimas 200 200

01.01.04.04.
Neplanuotoms švietimo, kultūros ir 

kitoms priemonėms įgyvendinimui
60000 60000

01.01.04.05.

Šilalės rajonui nusipelniusių 

asmenų skatinimo programos 

įgyvendinimas 3000 3000

01.01.04.06.
Savivaldybių asociacijos nario 

mokestis 7500 7500

01.01.04.07.
Atstovavimo teismuose ir teismų 

sprendimų vykdymo organizavimas  
26000 26000

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų pastatų einamasis 

remontas 11850 11850

01.02.01.01.
Savivaldybės tarybos narių 

gebėjimų ir įgūdžių tobulinimas 600 600

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 4000 4000

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų plėtojimas 

(Kompiuterinės technikos ir 

licencijuotos programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra) 25000 20000 5000

01.02.02.03.

Dalyvavimas rengiant ir 

įgyvendinant regionų plėtros 

programas 6000 6000

01.02.02.09.
Didinti elektroninių paslaugų 

prieinamumą ir kokybę 500 500

01.02.02.14. Specializuotų programų diegimas 54470 43000 11470

1735465 1708995 1306670 26470

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
15000 15000 0 0

01.01.03.01.
Palūkanos ir išlaidos, susijusios su 

finansinių įsipareigojimų vykdymu
12835 12835 0 0
27835 27835 0 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 82181 82181 53186

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS,   PROGRAMAS 

IR PRIEMONES PASKIRSTYMAS

išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Iš viso

Savivaldybės 

administracija

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

Iš viso

Biudžeto ir 

finansų skyrius



2

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
2000 2000

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų pastatų einamasis 

remontas 1500 1500

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 300 300
85981 85981 53186 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 49982 49982 35752

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
1400 1400
51382 51382 35752 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 42555 42555 30615

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
1200 1200

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų pastatų einamasis 

remontas 500 500

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 200 200
44455 44455 30615 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 86302 86302 66328

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
2000 2000

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 200 200
88502 88502 66328 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 77132 77132 56502

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
6000 6000
83132 83132 56502 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 112046 112046 72721

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
3000 3000

115046 115046 72721 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 83514 82914 60211 600

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
2800 2800

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 300 300
86614 86014 60211 600

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 47109 47109 37039

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
1400 1400

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo tobulinimo 

programa Nr.1

Iš viso

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Bijotų 

seniūnija

Palentinio 

seniūnija

Pajūrio 

seniūnija

Kvėdarnos 

seniūnija

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Bilionių 

seniūnija



3

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

48509 48509 37039 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas  47329 47329 41103

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
1800 1800 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 200 200 0
49329 49329 41103 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 63363 63363 53829

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
6000 6000

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 300 300
69663 69663 53829 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 50838 50838 38798

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
3200 3200
54038 54038 38798 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 36750 36750 30356

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
1500 1500

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 100 100
38350 38350 30356 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 75224 75224 55104

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
2800 2800

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų darbuotojų įgūdžių ir 

kompetencijos gerinimas 400 400
78424 78424 55104 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 45967 45967 35577

01.01.02.02.
Seniūnaičių ir kaimo bendruomenių 

pirmininkų veiklos rėmimas
2400 2400

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos ir 

seniūnijų pastatų einamasis 

remontas 5000 5000
53367 53367 35577 0

2766248 2739178 2027616 27070

02.01.01.01.

Aplinkos kokybės gerinimo ir 

aplinkos apsaugos priemonės  (SB 

(AA) -154) 22200 22200

02.01.01.03.

Atliekų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kurie 

nebeegzistuoja, tvarkymo  

priemonės       (SB (AA) -154) 1000 1000

Iš viso

Iš viso

Tenenių 

seniūnija

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Šilalės miesto 

seniūnija

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa Nr. 01



4

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

02.01.01.04.

Aplinkos monitoringo, prevencinės, 

aplinkos atkūrimo priemonės (SB 

(AA) -154) 4000 4000

02.01.01.05.

Visuomenės švietimo ir mokymo 

aplinkosaugos klausimais 

priemonės                         (SB (AA) 

-154) 1040 1040

02.01.01.06.

Želdynų ir želdinių apsaugos, 

tvarkymo, būklės stebėsenos, 

želdinų kūrimo, želdinių veisimo, 

inventorizacijos priemonės (SB 

(AA) -154) 52541 52541

02.01.01.07.

Žemės sklypų, kuriuose 

neuždrausta medžioklė, savininkų, 

valdytojų ir naudotojų 

įgyvendinamos priemonės, kurioms 

finansuoti naudojamos lėšos, 

surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą  (SB (AA) -154)
49983 49983

02.03.01.02.

Juridiniams ir fiziniams asmenims 

priklausančių teritorijų sanitarijos ir 

tvarkos kontrolė
500 500 0

02.03.01.03.

Naminių gyvūnų (šunų, kačių, 

paukščių ir kt.) priežiūros ir 

reguliavimo kontrolė 6500 6500 0

02.03.01.04.

Dezinsekcijos ir deratizacijos darbų 

organizavimas gyvenamųjų namų 

rūsiuose, visuomeniniuose 

pastatuose, atliekų kaupimo 

teritorijose ir užkrečiamųjų ligų 

židiniuose, tvarkymo ir valymo 

darbai rizikos taškuose
500 500 0

02.03.01.05.

Triukšmo prevencijos priemonių 

įgyvendinimas Šilalės rajono 

teritorijoje 800 800 0

02.03.01.06.
Oro kokybės valdymas Šilalės 

rajono savivaldybės teritorijoje 500 500 0
139564 139564 0 0

139564 139564 0 0

03.01.01.01.

Rajono viešosios tvarkos ir 

visuomenės priešgaisrinės apsaugos 

programos įgyvendinimas
4000 4000

03.01.01.02. Civilinės saugos būklės gerinimas
1000 1000

03.02.01.01.

Prevencinių programų rengimas ir 

įgyvendinimas bendradarbiaujant 

su policija 500 500

03.02.01.02.
Saugios kaimynystės iniciatyvų 

rėmimas 1000 1000

03.02.01.03.
Stebėjimo kamerų įrengimas 

potencialiai pavojingose vietose 5000 5000

03.02.01.04.

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir rajono 

gyvenvietėse 5000 0 0 5000

16500 11500 0 5000

16500 11500 0 5000

04.01.01.01.  

Šilalės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

įgyvendinimas  (SB (AA) -154) 20587 20587

Iš viso  Šilalės rajono viešosios tvarkos ir visuomenės priešgaisrinės apsaugos programa 

Nr. 03

Savivaldybės 

administracija

Iš viso Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programaNr. 02

Iš viso

Iš viso

Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji 

programa Nr.02

Šilalės rajono 

viešosios tvarkos ir 

visuomenės 

priešgaisrinės 

apsaugos 

programa Nr. 03

Savivaldybės 

administracija



5

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

04.02.01.07.

Dalinis išlaidų padengimas 

pervežiant sunkios būklės ligonius 

iš ligoninės kompensavimas
7000 7000

04.02.01.04.

Asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

pastatų ir patalpų renovacija pagal 

HN reikalavimus 15000 15000

04.02.01.03.

Naujos medicininės įrangos 

įsigijimasir kitų priemonių Šilalės 

rajono sveikatos priežiūros 

įstaigose, kurios reikalingos, kad 

asmens sveikatos priežiūros įstaiga 

atitiktų higienos normas ir kitus 

teisės aktus, užtikrinanačius 

įstaigos teisėtą veiklą, 

finansavimas, įstaigose , paslaugas 

teikti nediskriminuoti lyčių
25000 25000

04.02.02.01.

Palankių ir patrauklių gyvenimo ir 

darbo sąlygų Šilalės rajono 

savivaldybės  asmens sveikatos 

priežiūros įstaigoms reikalingiems 

medicinos darbuotojams 

sudarymas, remiant būsto įsigijimą 

bei kitas priemones medicinos 

darbuotojų gerovei užtikrinti
10000 10000
77587 77587 0 0

04.03.01.01.
Visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymo užtikrinimas 29777 29777 25062

04.03.01.07.

Projektas „Ikimokyklinio ir 

mokyklinio ugdymo įstaigų 

sveikatos kabinetų aprūbinimas 

metodinėmis priemonėmis“ 8000 8000

04.03.01.02.
Sukurti darbo organizavimo sistemą 

su rizikos grupės asmenimis
4000 4000
41777 33777 25062 8000

119364 111364 25062 8000

05.01.01.01.

Šilalės rajono etninės kultūros 

plėtros programos parengimas ir 

įgyvendinimas 7000 7000 0 0

05.01.01.03.

Šilalės rajono religinių 

bendruomenių rėmimo ir 

nekilnojamojo kultūros paveldo 

tvarkybos programos 

įgyvendinimas 15000 15000 0 0

05.01.01.05.

Projektas "Laukuvos Šv. Kryžiaus 

Atradimo parapijos bažnyčios 

interjero tvarkybos sprendinių 

parengimas" 15000 15000

05.01.01.06.

 Šilalės Švento Pranciškaus 

Asyžiečio  bažnyčiai  grindų 

medžiagų įsigijimui 20000 20000

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams tiek moterims kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų 12000 12000 0 0

05.02.02.03.

Dainų švenčių tradicijos tęstinumo 

užtikrinimas, siekiant, kad 

kolektyvuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 35 proc. tos pačios lyties 

asmenų. 16500 16500 0 0

05.02.02.04. Miesto šventės organizavimas 5000 5000 0 0

Sveikatos 

apsaugos 

programa  Nr. 04

Šilalės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Iš viso  Sveikatos apsaugos programa  Nr. 04

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso



6

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

05.02.03.05.
Kultūros paveldo objektų 

tvarkymas 5000 5000 0 0
95500 95500 0 0

05.02.02.05.
Kofinansuoti kultūros ir meno 

projektus
20000 20000 0
20000 20000 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 10694 10694 7062 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų.
2000 2000 0
12694 12694 7062 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 2000 2000 0 0
2000 2000 0 0

Didkiemio 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 2000 2000 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 9687 9687 3531 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 3000 3000 0
12687 12687 3531 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 11494 11494 7062 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 3000 3000 0 0
14494 14494 7062 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 37800 37800 18832 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 3000 3000 0 0
40800 40800 18832 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 10383 10383 9779 0

Iš viso

Iš viso

Bilionių 

seniūnija

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija

Biudžeto ir 

finansų skyrius

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Bijotų 

seniūnija

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Iš viso



7

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 3000 3000 0 0
13383 13383 9779 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 1000 1000 0 0
1000 1000 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų, ne mažiau, 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 20000 20000 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 16127 16127 12732 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų, ne mažiau, 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 3000 3000 0 0
19127 19127 12732 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 10902 10902 8448

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 2000 2000 0 0
12902 12902 8448 0

Tenenių 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 1000 1000 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 6609 6609 4474 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 2000 2000 0 0
8609 8609 4474 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 1000 1000 0 0
1000 1000 0 0

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Palentinio 

seniūnija

Iš viso

Kultūros ugdymo 

ir etnokultūros 

puoselėjimo 

programa Nr .05

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso



8

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

05.02.01.01.
Kultūros centro veiklos 

organizavimo užtikrinimas 727680 725680 661680 2000

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 40000 40000 0 0

05.02.02.03.

Dainų švenčių tradicijos tęstinumo 

užtikrinimas, siekiant, kad 

kolektyvuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 35 proc. tos pačios lyties 

asmenų. 7000 7000 0 0
774680 772680 661680 2000

05.02.01.03.

Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejaus  veiklos organizavimo 

užtikrinimas 163471 163471 139873

05.02.01.05.
Šilalės Turizmo informacijos centro 

veiklos organizavimo užtikrinimas
4000 4000

167471 167471 139873 0

05.02.01.02.
Viešosios bibliotekos ir jos filialų 

veiklos organizavimo užtikrinimas
584222 584222 507499

05.02.02.01.

Kultūros renginių organizavimas ir 

rėmimas, siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų suteikimą 

tiek vyrams, tiek moterims, kad 

renginiuose dalyvautų ne mažiau 

kaip 30 proc. vienos lyties asmenų. 2000 2000 0
586222 586222 507499 0

1805569 1803569 1380972 2000

Savivaldybės 

administracija
06.01.01.01.

Tradicinių, tarptautinių ir kitų 

sporto priemonių vykdymas bei 

sporto klubų dalinis rėmimas 30000 30000 0 0

Bijotų 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Bilionių 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

06.01.01.02.
Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0
500 500 0 0

Kaltinėnų 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Kvėdarnos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Laukuvos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Pajūrio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Palentinio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 200 200 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

06.01.01.02.
Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas
1000 1000 0 0

Traksėdžio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Žadeikių 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Upynos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Tenenų 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Iš viso

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus

Kūno kultūros ir 

sporto programa              

Nr. 06

Iš viso     Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa Nr. 05

Viešoji 

biblioteka

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kultūros 

centras



9

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

Šilalės sporto  

mokykla
06.01.01.03.

Kūno kultūros ir sporto renginių 

suaugusiems organizavimas, sąlygų 

vykti į varžybas sudarymas
2500 2500 0 0
43200 43200 0 0

07.01.02.09.

Šilalės rajono savivaldybės vaikų ir 

jaunimo vasaros poilsio 

organizavimas
10000 10000 0 0

07.01.03.02.

Šilalės sporto mokykloje ugdymo 

proceso ir aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 8950 950 0 8000

07.02.01.02.
Respublikinių ir rajoninių dainų 

švenčių organizavimas 5000 5000 0 0

07.01.02.08.

Finansuoti Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatoriaus 

pareigybės išlaikymą savivaldybėje
3968 3968 3118

27918 19918 3118 8000

Biudžeto ir 

finansų skyrius
07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus organizavimas 350000 350000 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose 350711 350711 283104

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimas 

priklausančiais "geltonaisiais 

autobusai" užtikrinimas 5000 5000

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus organizavimas
1000 1000 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
600 600

357311 357311 283104 0

07.01.01.01.
Ikimokyklinių įstaigų ugdymo 

proceso ir aplinkos užtikrinimas 62925 62925 61354

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose
303660 298660 238025 5000

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 7000 7000

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
600 600

374185 369185 299379 5000

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
454811 454811 386005

07.01.02.11. Kokybės krepšelis 20762 20762

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 5000 5000

Iš viso     Kūno kultūros ir sporto programa Nr. 06

Iš viso

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija

Iš viso

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Šilalės r. 

Laukuvos 

Norberto 

Vėliaus 

gimnazija



10

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus organizavimas
500 500

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
600 600

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir aplinkos 

pritaikymas higienos normų 

reikalavimams, remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 4000 4000 0 0
485673 464911 386005 20762

07.01.01.01.
Ikimokyklinių įstaigų ugdymo 

proceso ir aplinkos užtikrinimas 18645 18645 17632

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose
262682 262682 212110

07.01.02.11. Kokybės krepšelis 4779 0 4779

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 8000 8000

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, sporto 

varžybų organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei tarptautinius 

renginius, gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 600 600
294706 289927 229742 4779

07.01.01.01.
Ikimokyklinių įstaigų ugdymo 

proceso ir aplinkos užtikrinimas 55662 55662 44163

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose 266900 266900 215992

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 8000 8000

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
600 600

331162 331162 260155 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose
310450 310450 250250

07.01.02.11. Kokybės krepšelis 4938 0 4938

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 6000 6000

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
500 500

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir aplinkos 

pritaikymas higienos normų 

reikalavimams, remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 1000 1000

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio turto 

įsigijimas 0
322888 316950 250250 5938

Šilalės r. 

Kaltinėnų 

Aleksandro 

Stulginskio 

gimnazija

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Kazimiero 

Jauniaus 

gimnazija

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. 

Pajūrio 

Stanislovo 

Biržiškio 

gimnazija

Švietimo kokybės 

ir mokymosi 

aplinkos 

užtikrinimo 

programa Nr. 07

Iš viso

Iš viso

Šilalės  

Dariaus ir  

Girėno 

progimnazija



11

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

Šilalės 

suaugusiųjų  

mokykla

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo mokyklose
51300 51300 47850 0

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
159563 159563 134820

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais „geltonaisiais“ 

autobusais užtikrinimas 5000 5000

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, savivaldybės 

specialistų pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
300 300 0

164863 164863 134820 0

07.01.01.01.
Ikimokyklinių įstaigų ugdymo 

proceso ir aplinkos užtikrinimas

220756 220756 182611
220756 220756 182611 0

07.01.01.01.
Ikimokyklinių įstaigų ugdymo 

proceso ir aplinkos užtikrinimas 
697632 697632 616405

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio turto 

įsigijimas 4000 4000

701632 697632 616405 4000

07.01.03.01.

Šilalės meno mokykloje ugdymo 

proceso ir aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 612916 612916 601956 0

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus organizavimas
200 200 0 0

613116 613116 601956 0

07.01.03.02.

Šilalės sporto mokykloje ugdymo 

proceso ir aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 366819 366819 334819

07.01.03.05.
Neformaliojo vaikų švietimo 

programų įvairovės užtikrinimas 0

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio turto 

įsigijimas (saulės elektrinė) 17000 17000

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, sporto 

varžybų organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei tarptautinius 

renginius, gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 1500 1500
385319 368319 334819 17000

07.01.04.01.
Šilalės švietimo pagalbos tarnybos 

veiklos organizavimo užtikrinimas
102614 102614 81014 0

07.01.04.03.
Trečiojo amžiaus universiteto 

veikos organizavimas 4500 4500 0
107114 107114 81014 0

4787943 4722464 3711228 65479

08.01.01.03. Civilinės būklės aktų registravimas
23709 23709 22120

08.01.01.04.
Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 12250 12250 11537

08.01.01.05. Archyvinių dokumentų tvarkymas
13718 13718 13052

08.01.01.07. Pirminė teisinė pagalba 11627 11627 11150

Šilalės r. 

Obelyno 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso

 Savivaldybės 

Šilalės meno 

mokykla

Iš viso

Šilalės sporto 

mokykla

Iš viso

Iš viso    Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  Nr. 07

Iš viso

Šilalės švietimo 

pagalbos 

tarnyba

Iš viso

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

darželis 

„Saulutė“

Iš viso

Šilalės lopšelis -

darželis                      

„ Žiogelis“



12

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

08.01.01.09. Jaunimo teisių apsauga
650 650

08.01.01.26.

'Savivaldybėms priskirtiems 

geodezijos ir kartografijos darbams 

organizuoti ir vykdyti 11162 11162 10962

08.01.01.14. Žemės ūkio funkcijų vykdymas
4000 4000

77116 77116 68821 0

Savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba

08.01.01.13.
Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas 
14100 14100 8000

91216 91216 76821 0

09.02.03.01.
Pastatų paskirties pakeitimas į 

gyvenamosios paskirties pastatus  
500 500

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio būsto 

fondo, skirto laikinam 

apgyvendinimui, remontavimas 
20300 10300 10000

09.02.03.06.

Apmokėjimas savivaldybei 

tenkančia dalimi už daugiabučių 

namų bendrosios nuosavybės 

objektų atnaujinimą ir renovaciją 

bei lėšų kaupimą 10000 10000

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas) 98095 98095 89675

09.01.01.04.

Šilalės rajono savivaldybės 

socialinės paramos programos 

įgyvendinimas 215000 215000

09.02.02.01.

Socialinių pašalpų skyrimas ir 

mokėjimas nepasiturintiems 

gyventojams 600000 600000

09.02.02.02. Kompensacijos už šildymą
45000 45000

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 73800 73800

09.02.02.04.
Mirusių asmenų palaikų pervežimo 

išlaidos 12000 12000

09.02.02.05
Dalinė laidojimo išlaidų 

kompensavimas už šarvojimo salę
200 200

09.02.02.06
Vienkartinės paramos gimus vaikui 

skyrimas 45000 45000

09.02.02.14.
Kompensacijų už šildymą ir karštą  

vandenį administravimas 465 465

09.02.02.15. Kompensacijos už karštą vandenį
1500 1500

09.02.02.16. Kompensacijos už šaltą vandenį 2500 2500

09.02.02.17.
Kredito daugiabučiam namui 

atnaujinti finasavimas 30000 30000

09.02.02.18. Palūkanų finansavimas 21600 21600

09.02.02.19. Kompensacijos kietam kurui 190000 190000

09.02.03.03. Būsto pritaikymas neįgaliesiems
20000 20000

09.03.01.13.

Parama iš Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems asmenims 

fondo lėšų maisto produktais 8000 8000

09.03.01.14. Maitinimo paslaugų teikimas 1500 1500

09.03.01.20.

Projektas "Aktyvus dialogas - 

šiuolaikinės savivaldos pagrindas 

Nr. LT-RU-1-019" 16836 13836 3000

09.04.01.01.
Neįgaliųjų socialinės integracijos 

įgyvendinimas 7551 7551

Savivaldybės 

administracija

Iš viso         Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  Nr. 08

 Savivaldybės 

administracijaValstybinių 

(perduotų 

savivaldybėms) 

funkcijų vykdymo 

programa  Nr. 08

Iš viso



13

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

09.04.02.03.
Pagalbos pinigai už globojamą 

vaiką 92000 92000

09.04.02.04. Išmoka už socialinę globą šeimoje 5000 5000
1516847 1503847 89675 13000

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
15571 15571 13871

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 3000 3000
18571 18571 13871 0

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 700 700 0

700 700 0 0

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio būsto 

fondo, skirto laikinam 

apgyvendinimui, remontavimas 500 500 0

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 900 900 0

1400 1400 0 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
15918 15918 14779

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 250 250

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 3700 3700
19868 19868 14779 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
14225 14225 13658

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 200 200

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 3500 3500
17925 17925 13658 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
15812 15812 14778

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 300 300

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 2200 2200
18312 18312 14778 0

Palentinio 

seniūnija
09.02.02.03.

Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 1000 1000
1000 1000 0 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas) 15212 15212 14778

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 2700 2700

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio būsto 

fondo, skirto laikinam 

apgyvendinimui, remontavimas 3000 3000
20912 20912 14778 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas) 15412 15412 14778

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 200 200

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 3300 3300
18912 18912 14778 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
15186 15186 14786

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 200 200

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimo 

programa Nr. 09

Iš viso

Bijotų 

seniūnija

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Bilionių 

seniūnija

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Laukuvos 

seniūnija



14

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 2000 2000
17386 17386 14786 0

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 200 200
200 200 0 0

09.01.01.01.
Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų išlaikymas)
14388 14388 13658

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 200 200

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 2000 2000
16588 16588 13658 0

09.02.02.03.
Vienkartinių ir tikslinių pašalpų 

skyrimas 1000 1000
1000 1000 0 0

09.01.01.02.
Šilalės rajono socialinių paslaugų 

namų veiklos užtikrinimas
1155659 1155659 1080163

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 3000 3000

09.03.01.04.

Trumpalaikės socialinės globos 

paslaugų teikimas tėvų globos 

netekusiems vaikams 2250 2250

09.03.01.05.
Laikino apgyvendinimo ir laikino 

apnakvindinimo paslaugų teikimas
1000 1000

09.03.01.06.

Socialinių paslaugų teikimas 

neįgaliesiems (dienos soc. globa 

institucijoje) 14000 14000

09.03.01.07.

Socialinių paslaugų teikimas 

asmens namuose (pagalba asmens 

namuose) 10500 10500

09.03.01.08.

Socialinės globos paslaugų teikimas 

senyvo amžiaus ir neįgaliems 

suaugusiems asmenims (namuose-

integrali pagalba)
7000 7000

09.03.01.09.
Socialinės priežiūros paslaugų 

teikimas (vaikų dienos centras)
14000 14000

09.03.01.10.

Savarankiško gyvenimo paslaugų 

teikimas savarankiško gyvenimo 

namuose (neįgalūs, pensinio 

amžiaus asmenims) 500 500

09.03.01.11.

Projektas „Kompleksinių paslaugų 

šeimai teikimas Šilalės rajono 

savivaldybėje“ 0

09.03.01.12.

Asmeninės higienos ir priežiūros 

paslaugų teikimas ir skyrimas (dušo 

bei skalbimo paslaugos) 500 500

09.03.01.14. Maitinimo paslaugų teikimas 1000 1000

09.03.01.16.
Bendruomeninių vaikų globos 

namai 17510 17510

09.03.01.21.
Integralios pagalbos plėtra Šilalės 

rajone 3000 3000

09.03.01.22. Pajūrio paramos šeimai padalinys 31400 31400

09.04.02.04. Išmoka už socialinę globą šeimoje 
60000 60000

09.04.02.02.

Būsimų globėjų ir įtėvių paieškos, 

rengimo, atrankos, konsultavimo ir 

pagalbos jiems teikimo paslaugų 

teikimas 3000 3000
1324319 1324319 1080163 0

2993940 2980940 1284924 13000

10.02.01.01.
Šilalės rajono kaimo rėmimo plėtros 

programos įgyvendinimas 12000 12000

10.02.01.03.
Žemdirbių švenčių ir kitų renginių 

organizavimas 3000 3000

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso  Socialinės apsaugos plėtojimo programa Nr. 09

Iš viso

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso

Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų 

namai

Tenenių  

seniūnija
Iš viso



15

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

10.02.02.08.

Projektas "Šilalės rajono Iždonų, 

Obelyno ir Kaltinėnų kadastrinių 

vietovių griovių ir statinių juose 

rekonstrukcija" 137270 137270

10.02.02.10.

Projektas "Šilalės rajono Pajūralio 

ir Tenenių kadastrinių vietovių 

griovių ir statinių juose 

rekonstrukcija" 20000 20000

10.02.02.12.

Projektas "Šilalės rajono Laukuvos 

kadastrinės vietovės griovių ir 

statinių juose rekonstrukcija"
20000 20000

10.02.02.01.
Avariniai melioracijos statinių 

remontai 10000 10000

10.02.02.06.

Žemės sklypų reikalingų tvenkinių 

(t.t. bešeimininkių) 

inventorizavimas, formavimas, 

teisinis registravimas 1500 1500
203770 26500 0 177270

203770 26500 0 177270

11.01.01.03.
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 13340 13340

11.01.01.08.

Proj. "Tauragės regiono 

maisto/virtuvės, įskaitant ir žaliųjų, 

atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra" 16320 16320

11.01.01.09.

Individualių buitinių nuotekų 

valymo įrenginių įsigijimo dalinis 

kompensavimas 30000 30000

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 

žvyro danga mieste ir 

kaimiškosiose seniūnijose priežiūra 

(greideriavimas) 7000 7000

11.01.02.04.

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

statybos techninių ir techninių 

darbo projektų kelių saugumo 

audito paslaugos 10000 10000

11.01.05.02.
Šilalės rajono  savivaldybės verslo 

plėtros programos įgyvendinimui
25000 25000

11.01.05.04.
Daugiabučių namų savininkų 

rėmimo programos įgyvendinimui
7000 7000

11.02.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto kadastriniai 

matavimai ir teisinė registracija bei 

turto vertinimas 5000 5000
113660 84000 0 29660

Biudžeto ir 

finansų skyrius
11.01.01.05.

Vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų tvarkymą 

surinkimas iš atliekų turėtojų ir 

pervedimas UAB Tauragės 

regiono atliekų tvarkymo centrui 590000 590000 0 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 350 350

11.01.01.03.
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 5600 5600

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 4000 4000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 15321 15321 9961

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 550 550

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 13374 13374 7062
39195 39195 17023 0

Iš viso

Savivaldybės 

administracija

 Žemės ūkio 

plėtros ir 

melioracijos 

programa    Nr. 10

Iš viso

Iš viso Žemės ūkio plėtros ir melioracijos programa  Nr. 10                      

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Bijotų 

seniūnija



16

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

11.01.01.03.
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 1500 1500

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 3000 3000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 600 600
5100 5100 0 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 1200 1200

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 2000 2000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 9634 9634 7755

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 300 300

11.01.02.02.

Asfaltbetonio dangų paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 300 300

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 4837 4837 4224
18271 18271 11979 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 1500 1500

11.01.01.03.
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 3300 3300

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 40436 40436 10076

11.01.04.06. Vaikų žaidimų aikštelių įrengimas 7000 7000

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 38146 38146 37235

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 500 500

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 4000 4000

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 9116 9116 7704
103998 96998 55015 7000

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 1800 1800

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 6000 6000

11.01.02.09
Gatvių pavadinimų informacinių 

lentelių įrengimas seniūnijose 400 400

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 11800 11800

11.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas
8500 8500

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 30201 30201 23528

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 8600 8600
67301 67301 23528 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 3000 3000

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 4000 4000

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 77856 77856 54789

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 6500 6500
91356 91356 54789 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 7000 7000

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Bilionių 

seniūnija

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso



17

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

11.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas
3000 3000

11.01.02.08.
Gatvių, aikščių ir šaligatvių dangų 

priežiūros ir remonto darbai
0

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 300 300

11.01.04.06. Vaikų žaidimų aikštelių įrengimas 1500 1500

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 6000 6000

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 27902 26402 21362 1500
45702 44202 21362 1500

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 210 210 0

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 2000 2000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 500 500

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 1000 1000
3710 3710 0 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 19000 19000

11.01.02.01.

Žvyruotų gatvių paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 1000 1000

11.01.02.02.

Asfaltbetonio dangų paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 2000 2000

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių su 

žvyro danga mieste ir 

kaimiškosiose seniūnijose 1000 1000

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 10000 10000

11.01.02.07.

Gatvių ženklinimas ir kelio ženklų 

įrengimas Šilalės mieste ir 

seniūnijose 1000 1000

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų priežiūra 

ir plėtra 146205 146205 127389

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 70000 70000

11.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas
20000 20000

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 23000 20000 3000

11.01.04.02.
Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo darbai 4000 4000

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 22671 22671 20152

11.01.04.06. Vaikų žaidimų aikštelių įrengimas 30000 30000

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra 10000 10000
359876 326876 147541 33000

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 600 600

11.01.02.07.

Gatvių ženklinimas ir kelio ženklų 

įrengimas Šilalės mieste ir 

seniūnijose 500 500

11.01.02.02.

Asfaltbetonio dangų paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 500 500

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų priežiūra 

ir plėtra 3000 3000

Komunalinio ūkio 

ir turto programa 

Nr.11

Iš viso

Iš viso

Palentinio 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Šilalės miesto 

seniūnija



18

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 6000 6000

11.01.02.01.

Žvyruotų gatvių paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 1500 1500

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomenės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 1000 1000 0

11.01.04.06. Vaikų žaidimų aikštelių įrengimas 2000 2000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 12000 12000

11.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų įrengimas
10000 10000

11.01.04.02.
Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo darbai 500 500

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra 500 500

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 8451 8451 4224
46551 36551 4224 10000

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 15612 15612 9852

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 3000 3000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 2000 2000
20612 20612 9852 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 800 800

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 2000 2000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 11835 11835 10076

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 7974 7974 7062

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 2700 2700
25309 25309 17138 0

11.01.01.02.
Atliekų išvežimas iš kapinių ir 

bendrojo naudojimo teritorijų 1600 1600

11.01.01.03.
Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 13500 3500 10000

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 4000 4000

11.01.02.01.

Žvyruotų gatvių paprastasis 

remontas mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 1000 1000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 9416 9416 4246

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 550 550

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 12087 12087 11308

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 500 500
42653 32653 15554 10000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 1200 1200

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos sezono 

metu 2000 2000

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra rajono 

seniūnijose (veikiančių ir 

neveikiančių kapinių) 1500 1500

11.01.02.08.
Gatvių, aikščių ir šaligatvių dangų 

priežiūros ir remonto darbai
600 600

Iš viso

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Tenenių 

seniūnija

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija



19

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 1700 1700

7000 7000 0 0
1580294 1489134 378005 91160

12.01.02.01.

Šilalės rajono savivaldybės kultūros 

centro pastato Šilalėje, J. 

Basanavičiaus g. 12, 

rekonstravimas ir įrangos 

atnaujinimas 71998 0 71998

12.01.02.02.
Laisvalaikio ir sporto komplekso 

Šilalėje, sporto salės statyba 100000 0 100000

171998 0 0 171998

13.01.01.10.

Šilalės miesto daugiabučių namų 

kiemų automobilių stovėjimo 

aikštelių J. Basanavičiaus g. 17 ir J. 

Basanavičiaus g. 15 bei D. Poškos 

g. 14 rangos darbai
150000 0 0 150000

13.01.02.04.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra Šilalės 

rajone (Kaltinėnuose) 17920 17920

13.01.02.05.
Geriamojo vandens kokybės 

gerinimas Šilalės rajone 63800 63800

13.01.03.03.

Projektas "Šilalės rajono 

savivaldybės gyvenviečių gatvių 

apšvietimo modernizavimas" 30000 30000

13.01.04.04.

Pėsčiųjų tako rekonstrukcija nuo 

Dvaro Kaimo g. Šilalės m. iki 

Baranausko g. Šilų k. Šilalės r. 62000 62000

13.01.04.07.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų priežiūra 

ir plėtra 10000 10000

13.01.04.36.

K. Jauniaus gatvės, Grimzdų k., 

Kvėdarnos sen., Šilalės r. sav., 

asfaltavimas 10000 10000

13.01.04.43.

Šarūnkalnio ir parko gatvių 

rekonstrukcija Šilalės mieste pagal 

projektą Funkcinės zonos Tauragė+ 

plėtros strategijos pirmaeilių 

veiksmų įgyvendinimas
60120 120 60000

13.01.04.44.

Bijotų mokyklos pastato 

pritaikymas (rekonstrukcija) 

socialinės globos įstaigai pagal 

projektą Funkcinės zonos Tauragė+ 

plėtros strategijos pirmaeilių 

veiksmų įgyvendinimas 20000 20000

13.01.05.05.
Žadeikių laisvalaikio salės 

rekonstrukcija 24890 5000 19890

13.01.05.13.
Socialinio būsto fondo plėtra Šilalės 

rajono savivaldybėje 44000 44000

13.01.05.23.

Projektas „Šilalės ir Sovetsko 

istorinio ir kultūros paveldo 

išsaugojimas“ 15000 7638 7362

13.01.05.25.
Kraštovaizdžio formavimas Šilalės 

mieste 49000 49000

13.01.05.43.

Bendruomeninių vaikų globos 

namų steigimas ir vaikų dienos 

centrų tinklo plėtra Šilalės rajono 

savivaldybėje 30000 30000

13.01.05.51.

Statinių, Lietuvos Respublikos 

statybos įstatymo priskiriamų 

prižiūrėti savivaldybėms, 

naudojimo priežiūra 5000 5000

Iš viso

 Savivaldybės 

administracija

12-2021-2023 

metų Šilalės 

rajono 

savivaldybės 

investicijų 

programa

Savivaldybės 

administracija

Savivaldybės 

infrastruktūros 

objektų priežiūros 

ir plėtros 

programa Nr. 13

Iš viso  Komunalinio ūkio ir turto programa Nr.11

Iš viso  2019-2021 metų Šilalės rajono savivaldybės investicijų programa Nr.12



20

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas turtui įsigyti
Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151  ir (SB (AA) -154)

iš jų:

13.01.05.56.

Projektas „Šilalės rajono 

savivaldybės strateginis plėtros 

planas iki 2030 m.“ 8301 8301

13.01.05.60.

Medicininės pagalbos paslaugų 

kokybės ir prieinamumo gerinimas 

Baltijsko ir Šilalės rajono 

gyvenrtojams įgyvendinimui  

(Šilalės ligoninė) 65400 65400

665431 17758 0 647673

Šilalės Dariaus 

ir Girėno 

progimnazija

13.01.05.59.

Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazijos pastato Šilalėje, 

Kovo 11-osios g. 18, vidaus patalpų 

modernizavimas ir teritorijos 

sutvarkymas 27400 0 27400
27400 0 0 27400

692831 17758 0 675073

14.01.02.01.

Šilalės rajono savivaldybės jaunimo 

politikos 2020-2022 metų plėtros 

programos įgyvendinimas
8000 8000 0

14.01.02.02.

Šilalės rajono gabių mokleivių ir 

studentų paramos bei skatinimo 

programos įgyvendinimas 7000 7000 0

14.01.02.03.

Šilalės rajono nevyriausybinių 

organizacijų rėmimo programos 

įgyvendinimas 7000 7000 0

14.01.02.07.
Jaunimo savaroniškos veiklos 

programos įgyvendinimas 3000 3000 0
25000 25000 0 0

25000 25000 0 0

15437437 14201387 8884628 1236050
________________________________________________________

Iš viso Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa Nr. 13 

iš viso

Iš viso Jaunimo politikos įgyvendinimo programa Nr.14

IŠ VISO:

iš viso

 Savivaldybės 

administracija

Jaunimo politikos 

įgyvendinimo 

programa  Nr. 14


	46907114354228024.xlsx

